
Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DI P.O. DEL
SETTORE  POLIZIA LOCALE

DECRETO N. 29 DEL 24-12-2019.

IL SINDACO

Premesso che l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga  è articolato in sei Settori tra cui
il Settore Polizia Locale;

Atteso che con decorrenza 16/12/2019 il settore Polizia Locale, a seguito dimissioni per
pensionamento
del Comandante, risulta privo di Responsabile;

Considerato che all’interno del Settore  il  Dr. Diego Novello con profilo di Istruttore
Direttivo di Polizia Locale (Ispettore)  categoria giuridica D) economica D2, è in possesso dei
requisiti per il conferimento di incarico di Posizione Organizzativa;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 58 del 17/05/2019, con la quale sono stati determinati
i criteri generali per il conferimento e la pesatura degli incarichi di Posizioni Organizzative –
art. 13, comma 3, del CCNL del 21/05/2018;

Visto l’art. 13, comma 3, del vigente CCNL del 21/05/2018;

Vista la scheda di graduazione della Posizione organizzativa (prot. n. 25243 del 19/12/2019)
al cui interno è riportato il peso della predetta P.O. e la connessa retribuzione di posizione;

Visto l’art. 50, comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



di assegnare l’incarico di Responsabile di P.O. del Settore Polizia Locale  al  Dr. Novello1)
Diego;

di stabilire la retribuzione di posizione in €. 10.000,00.2)

di stabilire, ai sensi  e per gli effetti  dell’art. 14, comma1, del CCNL 21/05/2018 che il3)
presente incarico scadrà 20/05/2021;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del dr. Novello  le funzioni di4)
Responsabile del Settore Polizia Locale verranno svolte dall’Agente di Polizia Locale
Canato Samuele;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;5)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.6)

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.25 del 24-12-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2



Oggetto: MODIFICA DECRETO N. 29 DEL 24/12/2019 DI CONFERIMENTO DI
INCARICO DI RESPONSABILE DI P.O. DEL SETTORE POLIZIA
LOCALE

DECRETO N. 4 DEL 22-01-2020.

IL    SINDACO

Premesso che in data 24/12/2019 con decreto del Sindaco n. 29 è stato assegnato l’incarico di
Responsabile di P.O.  del Settore  Polizia Locale al Dott. Diego Novello;

Ritenuto di modificare il decreto del Sindaco n. 29 del 24/12/2019 nella parte in cui si
stabilisce il sostituto del  Dott. Diego Novello in caso di impedimento o temporanea  assenza,
individuandolo  nella persona del Segretario comunale;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il CCNL 21/05/2018;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

di confermare l’incarico di Responsabile di P.O. del Settore Polizia Locale,  conferito al1)
Dott. Diego Novello con il decreto del Sindaco  n. 29/2019, nonché la  retribuzione di
posizione e  la  durata, con scadenza il 20/05/2021;

di confermare la retribuzione di posizione di € 10.000,00 in tredici mensilità;2)

di  stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia del dott. Diego Novello, le3)
funzioni di Responsabile P.O. del Settore  Polizia Locale  verranno svolte dal Segretario
Comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;4)

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.5)

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.4 del 22-01-2020 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2


